
 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou analogicky v souladu s ust. § 27            

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ " nebo 

„Zákon“), postupem mimo režim zákona. S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž 

upozorňuje, že uvádí odkazy na Zákon, protože používá podpůrně některé jeho právní 

instituty, termíny nebo postupy. 

 

Součástí výzvy k podání nabídky je zadávací dokumentace. 

 

Název veřejné zakázky:  

 

Dodávky pomůcek pro ošetřovatelskou péči pro 

Krajskou zdravotní, a.s., 2021 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A 

400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 

značkou B 1550 

Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

 

    

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 

Právní forma:     akciová společnost 

IČO:      25488627 

DIČ:      CZ25488627 

Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 

Kontaktní osoba ve věcech soutěže:  Lenka Lacinová, oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

 

 



 

 

Informace o veřejné zakázce 

 

Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka na dodávky 

 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 

1.1 Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky v rámci zadávacího řízení je řádné a včasné zabezpečení průběžných 

dodávek spotřebního zdravotnického materiálu – pomůcek pro ošetřovatelskou péči pro 

odštěpné závody Krajské zdravotní, a.s., a to na základě rámcových dohod. 

1.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek pomůcek pro 

ošetřovatelskou péči uvedených v příloze č. 3 této výzvy po dobu účinnosti rámcové dohody, 

včetně jejich závozu do skladů SZM nebo do skladů MTZ jednotlivých odštěpných závodů 

Krajské zdravotní, a.s., uvedených v této výzvě. Plnění předmětu veřejné zakázky bude 

probíhat na základě dílčích samostatných objednávek podle aktuálních potřeb jednotlivých 

odštěpných závodů Krajské zdravotní, a.s. Jednotlivé objednávky budou zasílány 

prostřednictvím systému elektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní 

licence na adresu prodávajícího, a to vždy k 1. (prvnímu) pracovnímu dni v měsíci. 

V odůvodněných případech jsou možné i objednávky přímo pracovníkem Střediska zásobování 

a nákupu mimo tento termín.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat technické parametry u všech položek (formátů) 

v rozsahu definovaném v příloze č. 3 Technická specifikace. Splnění technických parametrů a 

jejich zachování po celou dobu trvání veřejné zakázky bude dodavatelem písemně prokázáno a 

garantováno vyplněním sloupce „E“ s označením „Splňuje ANO/NE“ a podepsáním čestného 

prohlášení v příloze č. 3 této výzvy. Dodavatel je zároveň povinen u každé nabízené položky 

předmětu plnění vyplnit žlutě podbarvená pole „F - N“.  

 

Dodavatel doloží v nabídce ke každé položce předmětu plnění technický (produktový) nebo 

katalogový list. Technický (produktový) nebo katalogový list musí obsahovat číslo položky, 

fotodokumentaci, přesný obchodní název nabízeného produktu, velikost nabízeného balení, 

katalogové číslo produktu, kompletní název výrobce, základní konstrukční charakteristiky 

nabízeného zboží, příp. složení nabízeného výrobku, včetně uvedení kompletních technických 

parametrů produktu minimálně v rozsahu dle přílohy č. 3 této výzvy. Technické (produktové) 

nebo katalogové listy musí být v nabídce seřazeny v pořadí dle čísla položky. 

 

Veškeré účastníkem nabízené položky předmětu plnění musí splňovat požadavky stanovené 

zákony nebo jinými právními předpisy, zejména požadavky na zdravotní nezávadnost a 

bezpečnost dle zák. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů 

(zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky, nařízení Komise (EU) č.10/2011 ze dne 14. ledna 2011 



 

 

o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech 

určených pro styk s potravinami a směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/904 ze 

dne 5. června 2019 o omezení dopadu některých plastových výrobků na životní prostředí. 

 

Pokud není v příloze č. 3 této výzvy u části 1 Pohárky na nápoje a léky z plastu uvedeno 

jinak (např. uvedením požadavku na minimální nebo maximální hodnoty nebo parametry), je v 

případě uvedení přesných parametrů akceptován toleranční rozsah ± 10%. 

 

Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých 

povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů, 

předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné 

zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných 

poddodavatelů. 

 

Veškeré dodávky nabízené dodavatelem musí splňovat platné české a evropské normy a právní 

předpisy. 

 

Podmínky plnění jsou detailně vymezené v rámcové dohodě dané části veřejné zakázky. Pokud 

nebude objednávka vystavena, nemůže se vybraný dodavatel domáhat plnění z uzavřené 

rámcové dohody. 

1.3 Veřejná zakázka je rozdělena na části analogicky ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

v následující struktuře:  

Část Název části 

1 Pohárky na nápoje a léky z plastu 

2 Likvidátory a neutralizátory pachů ve zdravotnictví 

 

Dodavatelé mohou podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé části 

veřejné zakázky. Zadavatel uzavře pro každou část této veřejné zakázky rámcovou dohodu                 

s jedním dodavatelem. 

 

Pro účely zpracování cenové nabídky je v příloze č. 3 této výzvy uvedené předpokládané 

množství předmětu plnění, které zadavatel předpokládá odebrat na základě rámcové dohody za 

období 24 měsíců. Při stanovení předpokládaného množství předmětu plnění vycházel 

zadavatel ze spotřeby předmětu plnění za předcházející období. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat uvedené předpokládané množství předmětu plnění, a to 

bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. 

1.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Část Název části 

 

 



 

 

 

CPV kód 

1 Pohárky na nápoje a léky z plastu 

19520000-7 Výrobky z plastů 

39225730-1 Lahvičky na tablety 

39225720-8 Kelímky 

 

2 Likvidátory a neutralizátory pachů ve 

zdravotnictví 

39811000-0 Přípravky pro parfemování 

nebo deodoraci místností 

 

1.5 Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno neprodleně po podpisu rámcové dohody.  

Doba trvání rámcové dohody je stanovena na 24 měsíců ode dne účinnosti rámcové dohody, 

která je přílohou č. 2 této výzvy. 

1.6 Místo plnění veřejné zakázky:  

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče 

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana Žižky 

1304, 434 01 Most,  

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov, 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 2, 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - oddělení následné 

péče Ryjice – Ryjice 1, 403 31 Ryjice, 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice - 

Předměstí, 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk, 

U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk. 

 

2. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ. 

Splnění kvalifikace se rozumí: 

- splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 ZZVZ, 

- splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 ZZVZ, 

- splnění technické kvalifikace analogicky podle § 79 ZZVZ. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace předložením požadovaných dokladů a listin 

ve lhůtě pro podání nabídek. 

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být analogicky dle § 48 odst. 

2 ZZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  



 

 

2.1 Základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ  

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů 

uvedených analogicky v § 75 ZZVZ, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ.  

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění veškeré kvalifikace předložit čestné prohlášení 

(příloha č. 4 této výzvy).  

 

Pravost a stáří dokladů se řídí analogicky dle § 45 a § 86 ZZVZ. 

2.2 Profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ   

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu                      

z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ.  

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění veškeré kvalifikace předložit čestné prohlášení 

(příloha č. 4 této výzvy).  

 

Pravost a stáří dokladů se řídí analogicky dle § 45 a § 86 ZZVZ. 

2.3 Technická kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložením seznamu minimálně 2 významných dodávek se stejným předmětem plnění, 

realizovaných v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel může pro 

prokázání technické kvalifikace použít jako vzor přílohu č. 5 Seznam významných dodávek. 

 

Analogicky v souladu s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění 

technické kvalifikace předložit i významné dodávky se stejným předmětem plnění, které 

realizoval v době po zahájení tohoto zadávacího řízení.  

 

Analogicky v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ zadavatel nepřipouští nahradit předložení seznamu 

významných dodávek dle předchozích odstavců předložením čestného prohlášení. 

 

Stejný předmět plnění bude posuzován v každé jednotlivé části veřejné zakázky dle CPV kódu 

uvedeného v této výzvě - Klasifikace předmětu veřejné zakázky.  

 

V případě, že bude dodavatel prokazovat splnění technické kvalifikace analogicky dle § 79 

odst. 2 písm. b) ZZVZ prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele), je povinen postupovat 

analogicky dle § 83 ZZVZ. 

 

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění za každou jednotlivou dodávku dle 

jednotlivých částí veřejné zakázky je: 

 

Část Název části 

Minimální rozsah plnění za každou jednotlivou 

dodávku v Kč bez DPH 



 

 

1 
Pohárky na nápoje a léky z 

plastu 

150 000 Kč  

2 Likvidátory a neutralizátory 

pachů ve zdravotnictví 

100 000 Kč  

 

Veškeré dodávky nabízené dodavatelem musí splňovat veškeré požadavky norem a právních 

předpisů platných na území České republiky, příp. platných dle závazných předpisů Evropské 

unie. 

 

Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

 identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka 

realizována; 

 stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně 

vyjádřeného v Kč bez DPH); 

 období, ve kterém byla dodávka realizována (den, měsíc, rok / den, 

měsíc, rok); 

 jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit. 

 

Požadavky na předložení vzorků: 

 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

předložením vzorků určených k dodání. Zadavatel požaduje v každé části této veřejné zakázky 

předložení vzorků ve lhůtě pro podání nabídek, jejichž specifikace a množství pro každou část 

této veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 3 této výzvy. 

 

Vzorek musí být před předložením zadavateli označen stejným katalogovým číslem jako 

nabízený výrobek. Zadavatel je oprávněn vzorky při ověření splnění zadávacích podmínek 

vyzkoušet, případně i spotřebovat.  

 

Zásilka bude označena názvem zakázky a číslem její části, které se předložené vzorky 

týkají: 

 

(„NEOTEVÍRAT – VZORKY VZ „Dodávky pomůcek pro ošetřovatelskou péči 2021 - část 1 

- 2“). 

 

Vzorky dodavatel doručí poštou na adresu sídla zadavatele do podatelny budovy „R“: 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

Lenka Lacinová 

Oddělení veřejných zakázek 

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

 

Změna kvalifikace 

 

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen do 5 



 

 

pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 

zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tuto povinnost účastník 

zadávacího řízení nemá, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 

a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.   

Nesplnění této povinnosti je analogicky dle § 88 odst. 2 ZZVZ důvodem pro bezodkladné 

vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

3. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v obligatorním návrhu rámcové dohody, jehož 

závazný text je uveden v příloze č. 2 dané části veřejné zakázky.  

 

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh rámcové dohody. Závazný text rámcové dohody 

bude vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny 

veškeré chybějící údaje (zejména identifikace dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní 

osoby apod.).  

 

Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 4 této 

výzvy) o tom, že závazný text obligatorního návrhu rámcové dohody plně a bezvýhradně 

akceptuje. 

 

4. Požadavek na předložení pojistné smlouvy 

 

Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 

zadavateli, příp. třetí osobě pro celé období plnění veřejné zakázky, a to s požadovanou 

minimální hranicí pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč za každou část veřejné zakázky.  

 

Dodavatel nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. 

Zadavatel však požaduje, aby dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o splnění 

povinnosti sjednání pojištění odpovědnosti v požadované výši (příloha č. 4 této výzvy). 

 

5. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek. 

 

5.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v elektronické podobě ve formátu 

*.pdf a nejlépe v jednom souboru s výjimkou technických (produktových, katalogových) 

listů, které musí být předloženy v samostatném souboru a vyplněné přílohy č. 3, této 

výzvy, která musí být předložena v editovatelné podobě. Dokumenty mohou být předloženy 

v archivu formátu zip, rar. Nabídka bude podepsána zaručeným elektronickým podpisem 

osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a 

jiný podpůrný materiál technické povahy v českém jazyce. 



 

 

5.2 Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

5.2.1 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele; 

5.2.2 Doklady prokazující kvalifikační způsobilost dle této výzvy;  

5.2.3 Soupis položek nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v této 

výzvě (příloha č. 3 této výzvy); 

5.2.4 Čestné prohlášení dodavatele (příloha č. 4 této výzvy); 

5.2.5 Technický (produktový) nebo katalogový list ke každé položce předmětu 

plnění v českém jazyce. Produkty budou dohledatelné pomocí katalogových 

čísel, které dodavatel uvede u každého nabízeného produktu v příloze č. 3 

této výzvy. Technické nebo katalogové listy musí být v nabídce seřazeny 

v pořadí dle čísla položky; 

5.2.6 Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem. 

 

Údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v jejích přílohách vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně 

respektovat při zpracování nabídky. Nedodržení požadavků zadavatele uvedených v této výzvě 

nebo změny obchodních podmínek v návrhu smlouvy budou považovány za nesplnění 

zadávacích podmínek a účastník bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že dodavatelé zpracují a podají 

samostatnou nabídku na každou část veřejné zakázky, do které budou podávat svou nabídku. 

 

6. Podmínky pro podání nabídky 

 

6.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, 

analogicky v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

Nabídka musí být elektronicky podepsána zaručeným elektronickým podpisem osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele analogicky ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu 

s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na 

https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 

Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na  techn. podporu 

dodavatele systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  

 

6.2 Lhůta k podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné 

zakázky. 

 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 

 

6.3 Otevírání nabídek 

 

Zadavatel upozorňuje, že na otevírání nabídek v elektronické podobě nemají právo být přítomni 

zástupci dodavatelů. 

 

7. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Analogicky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky v každé části této 

veřejné zakázky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude 

v každé části této veřejné zakázky hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH uvedená v příloze č. 3 této výzvy. 

 

Zadavatel provede hodnocení tak, že v každé části této veřejné zakázky seřadí nabídky podle 

výše celkové ceny v Kč bez DPH ve smyslu této výzvy. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH bude v každé části této veřejné zakázky vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

8.1 Celková nabídková cena bude stanovena v české měně. 

8.2 Celková nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele 

související s plněním této veřejné zakázky. 

8.3 Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a 

skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

8.4 Nabídková cena bude zpracována formou oceněného formuláře pro zpracování 

nabídkové ceny (dle přílohy č. 3 této výzvy). Dodavatelé jsou povinni ocenit 

všechny položky. Jakékoliv zásahy dodavatelů do struktury a množstevního 

vymezení jednotlivých položek formuláře jsou bez předchozího souhlasu 

zadavatele nepřípustné. 

8.5 Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této výzvy. 

 

9. Podmínky pro uzavření kupní smlouvy 

 

Zadavatel požaduje, aby rámcová dohoda byla uzavřena elektronicky. K uzavření smlouvy 

je vyžadován zaručený elektronický podpis.  

 

Vybraný dodavatel je analogicky v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ povinen na výzvu 

zadavatele předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické 

podobě, pokud je již nemá zadavatel k dispozici (originály opatřené elektronickým podpisem 

osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo doklady s doložkou konverze). Tyto doklady 

mohou být již součástí nabídky dodavatelů. 

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy předloží prostou kopii pojistné smlouvy, nebo jiný 

pojistný dokument, ze kterého bude patrné plnění požadavku zadavatele stanoveného v bodě 4 

výzvy. 

 



 

 

10. Další podmínky veřejné zakázky 

 

10.1 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky § 211 ZZVZ. 

10.2 Zadavatel si vyhrazuje, aby veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

probíhala výhradně prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.kzcr.eu/. 

10.3 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku do dané části veřejné zakázky. 

10.4 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

10.5 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem. 

10.6 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě 

upřesnit informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

10.7 Zadavatel nehradí případné náklady dodavatele spojené s nabídkou. 

10.8 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad                       

o průběhu soutěže. S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

10.9 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

10.10 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. 

10.11 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit analogicky v souladu s § 127 

ZZVZ. 

10.12 Zadavatel požaduje, aby dodavatel analogicky v souladu s ustanovením § 218 odst. 

1 ZZVZ v nabídce označil údaje nebo sdělení, která považuje za důvěrná, a to 

vzhledem k povinnostem zadavatele daných zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ustanovením analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel 

vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu 

zadavatele. 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí ustanovením analogicky dle § 99 ZZVZ. 

Zadavatel vždy uveřejní informaci o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele. 

 

12. Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky  

Příloha č. 2:  Obligatorní návrh rámcové dohody pro části 1 - 2 

Příloha č. 3: Technická specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky pro části 1 - 2 

Příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 5: Seznam významných dodávek 

 

https://zakazky.kzcr.eu/



